

**CJKM2013 ApS**

**Odensevej 12, 5300 Kerteminde**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 35 53 08 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Martin Frederiksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CJKM2013 ApS Odensevej 12 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 35 53 08 27
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Frederiksen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 1.645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-42.489	-152.559
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-42.489</b>	<b>-152.559</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.776.563
Andre finansielle indtægter	26.527	23.999
Øvrige finansielle omkostninger	-34.634	-3.420
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.596</b>	<b>1.644.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	610.000
Overføres til overført resultat	0	1.034.583
Disponeret fra overført resultat	-50.596	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.596</b>	<b>1.644.583</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
2 Kapitalinteresser	1.750.000	1.750.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.000</u>	<u>1.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.780.000</u></b>	<b><u>1.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	163	0
Andre tilgodehavender	449.440	424.000
Tilgodehavender i alt	<u>449.603</u>	<u>424.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.837.095	0
Værdipapirer i alt	<u>2.837.095</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	628.270
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.286.698</u></b>	<b><u>1.052.270</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.066.698</u></b>	<b><u>2.802.270</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	2.485.255	2.535.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.566.255</b>	<b>2.616.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	0
Gæld til pengeinstitutter	413.355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	183.518	5.723
Anden gæld	88.570	164.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.443	185.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500.443</b>	<b>185.420</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.066.698</b>	<b>2.802.270</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	1.501.267	1.582.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.034.583	1.034.583
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	610.000	610.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-610.000	-610.000
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	2.535.850	2.616.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.595	-50.595
	<u>81.000</u>	<u>2.485.255</u>	<u>2.566.255</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>24.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.750.000	1.883.333
Tilgang i årets løb	0	126.667
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-260.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.000</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.080.895</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-18.772</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		